Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: Egil;"{rN
e - ARGo

i AL ol-2007

I Resp. del senizio

L’Istrptiore AmgMinistrativo
k (M, Seripano) -

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE II1

oy

f DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

i
i
i
t

OGGETTO: Rettifica Determinazione
Annotata al Registro Generale |pirjgenziale n.2712 del 29/12/2006
wpregsa  d’atto del decesso in data
08/12/2006 della dipendente Salamone

in data 17 GEN. 2001

N. 0026 Maria nata il 04/05/19527Istruttore
Direttivo Amministrativo”Cat.D4 e
collocamento a riposo a far data

N. & SETTORE 2° dall”08/12/2006 per inabilita assoluta

e permanente”.

para A2 ~OA-TCSE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2007 CAP. IMP.
FUNZ. SERV. INTER.
IL RESPONSABELE DI
IONERIA
L’anno duemilasette, il giorno 6\'0 W cn . del mese di.FRrEn?l,

nell ufficio del Settore 2°, su proposta del Responsabile del
procedimento sig.ra Liuzzo Antonietta, i1 Dirigente dott. Michele
Busacca ha adottato la seguente determinazione:



PRESO ATTO che con determinazione dirigenziale n.2712 del 29/12/2006 ¢ stata collocata a riposo per inabilita
assoluta e permanente a far data dall’8/12/2006 la dipendente Salamone Maria nata il 04/05/1952 ¢ deceduta
1°08/12/2006 come da certificato di morte;

CONSIDERATO che dall’esame del fascicolo della ex dipendente si € riscontrato che la dipendente aveva un
periodo di servizio ricongiunto ai sensi della L.29/79 giusta decreto n.034330 del 03/05/1992 per un totale di
anni 01, mesi 06 e giorni 14 che per mera disattenzione non era stato conteggiato nel calcolo totale del servizio
utile a pensione, quindi occorre rettificare il servizio utile a pensione per un totale di anni 29, mesi 10 e giorni
01;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti
Jindicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali; . ¢
e

o

g



DETERMINA

1) Rettificare la determinazione dirigenziale n.2712 del 29/12/2006 avente come oggetto:Presa d’atto

del decesso in data 08/12/2006 della dipendente Salamone Maria, nata il 04/05/1952, "Istruttore Direttivo
Amministrativo." Cat.D4 e collocamento a riposo a far data dall’8/12/2006 per inabilita assoluta e permanente”

e valutare per I’ex CPDEL anni 29, mesi 10 e giorni 01 di servizio utile complessivo .

2) Si da atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

IL DIRIGENTE DEL{|SETTORE 2°
Busacca)

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che dal Sindaco ed al Segretario

Generale, "ai seguenti settori/uffici:

settore ITII Gestione Servizi Contabili e Finanziari !/

!
IL. DIRIGENTE DgEL SETTORE 2°
(DR, MICHELE

Bagrza i J¢-02 - 203

LR OVISIDNG:

g

L
H

i
% Vistos
I Dirigente det “Ecktore il Segretario &
5 L0 < i




SETTORE IIX
Gestione Servizi Contabili ‘e Finanziari

Si attesta la copertura finanziaria

IL. RESPONSABILE DI GIONERIA

Ao

- T1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

RAGUSA. .t cvvoeeens

addi AA~ -0 F I, MESSO COMUNALE

s
i

/lﬁ
T1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dalﬁzfift.l.al.:g.ézaalﬁfggfﬁm

IL MESSO COMUNALE



